

Проектный отдел																			
OC-28/07-16/65	Начальник проектного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
OC-28/07-16/64	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет
OC-28/07-16/63	Помощник инженера-геодезиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Служба закупок																			
OC-28/07-16/70	Начальник службы закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Отдел закупок																			
7	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
8	Руководитель направления конкурсных процедур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
83/2018-53	Специалист по документальному оформлению закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
83/2018-54	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
74	Руководитель направления по управлению неликвидами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
83/2018-54	Специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Отдел складской дистрибуции																			
83/2018-59	Начальник отдела складской дистрибуции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
83/2018-58	Техник по складскому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
83/2018-57	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Техническая дирекция																			
Отдел главного механика																			
OC-28/07-16/93	Кладовщик инструментальной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Отдел главного энергетика																			
OC-28/07-16/103	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Дирекция по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды																			
OC-28/07-16/113	Директор по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																			
OC-28/07-16/117	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
OC-28/07-16/116	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
OC-28/07-16/115	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
OC-28/07-16/114	Инженер по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Отдел охраны окружающей среды																			
OC-28/07-16/121	Начальник отдела охраны окружающей среды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
OC-28/07-16/120	Инженер-эколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет
Планово-бюджетное управление																			
OC-28/07-16/134	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
OC-28/07-16/133	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Управление финансов																			

ОС-28/07-16/137	Начальник управления финансов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОС-28/07-16/136	Специалист по банковским операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды


Елена Ивановна Шерстобитова
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)


Валентин Иванович Булаг
(Ф.И.О.)

2012.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству
(должность)


Сергей Владимирович Алексеев
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)

Директор по развитию и капитальному строительству
(должность)


Сергей Николаевич Рязанов
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


Инесса Александровна Корсакова
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


Илья Анатольевич Казанцев
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)


Рабочий универсального перегрузочного комплекса
(должность)


Игорь Александрович Мокроусов
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1526


Сергеенко Я.А.
(Ф.И.О.)

22.12.2020
(дата)

(% в реестре экспертов)